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2011 yılının ikinci, dergimizin 58. sayısı ile karşınızdayız. Her sayımız, yeni bir doğum 
sancısı sonrasının mutluluğunun eseri olmaktadır. Ancak yaşayanların anlayabileceği 
bu mutluluğu bizler 58 sayıdır yaşıyoruz. 

Uluslararası bir yayını sürekli ve dikkatli bir şekilde devam ettirmek oldukça zordur. 
Bu zorluğun üstesinden gelmek için, kimi zaman insanüstü bir gayretle çalışarak her 
bir aşamayı sürecine uygun şekilde gerçekleştirmek zorundayız. Beklentilerin yüksek 
olduğu bizim gibi dergiler, ilkelerinden taviz vermeden devam ederek başarılarını 
sürekli hâle getirirler.  

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi’nin hem ulusal hem de uluslararası 
saygın yayın organları arasındaki yerini alma başarısının arkasında büyük bir emek ve 
ekip çalışması yatmaktadır. Yazarından hakemine, alan editöründen dizgi ve grafik 
sorumlusuna, yazıların takibini yapan sekretarya biriminden matbaasına kadar birçok 
kimse bu başarının pay sahipleridir. Elde edilen başarı çok zor, onu sürekli kılmak 
ise daha da zordur. Biz her türlü zorluğun altından kalkmak için bütün gücümüzle 
çalışıyoruz. 

Dergimizin yayıma hazır hâle gelmesinde birçok kimsenin katkısının olduğunu 
belirtmiştik. Bunların başında bize her zaman destek veren siz değerli okurlarımızın 
yanında, araştırma ve makaleleriyle yazarlarımızın ve yayımlanan her yazıyı büyük 
bir dikkat ve özenle değerlendiren hakemlerimizin katkıları her türlü takdirlerin 
üzerindedir. 

Yayım ilkeleri dikkate alınmadan gönderilen Dergimize yazılar,  bizi gereğinden çok 
uğraştırmaktadır. Yazılar, nesnel bulgulara ve bilimsel ölçülere uygun olmalıdır. Anahtar 
kelimeleri ve başlıkları da yayın ilkelerimize ve Dergimizin amaçlarına uygun olmalıdır.  
Aksi takdirde, öznel değerlendirmelere yer vererek derginin kurumsal kimliğinin dışına 
çıkmış oluruz. Bu da Dergimizin güvenilirliğini ve etkisini azaltır.

Dergimiz, binlerce yıllık bir geçmişe sahip olan Türk kültürünün köklü ve zengin 
birikimini araştırmakta ve sonuçlarını okuyuculara sunmaktadır. Adını Hacı Bektaş 
Veli’den alan dergimiz, diğer yandan, Hacı Bektaş Veli’nin kültürümüzdeki yerini ve 
önemini ortaya koymayı da amaçlamaktadır.

Alevilik ve Bektaşilik, Türk toplumunun büyük bir kesimini yakından ilgilendirmektedir. 
Toplumumuzu doğrudan ilgilendiren böylesine önemli bir konuda tarihsel 
gerçeklerden ve bilimsel doğrulardan habersiz yapılan değerlendirmeler, uzlaşmadan 
çok çatışma ve ötekileştirme anlayışına sebep olur. Böyle bir tavrın oluşmasında, siyasi 
tercihler, kişisel beklentiler ve gündem oluşturma kaygıları önemli rol oynamaktadır. 
Merkezimiz bu gelişmeleri yakından izlemekte kendi çözüm önerilerini bilimsel 
yayınlar hâline getirmektedir. 
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Sizlere her zaman yeni ve özenle hazırlanmış bir sayıyı sunmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi, bugüne kadar 
büyük yol kat ederek, özellikle alanı ile ilgili özgün çalışmaları derleyerek, bilim 
adamları ve konu ile ilgili araştırmacılara kaynaklık etmeyi sürdürmektedir. Bu 
nedenle titizlikle yapılan araştırmalar kamuoyunda büyük bir ilgiyle karşılanmakta 
Merkezimizin adını duyurmaktadır. Araştırma Merkezimiz, ülkemiz ve dünyada 
bulunan konuyla ilgili diğer merkezlerle iletişim kurarak bu kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yürütmektedir. 

Merkezimiz yapılmakta olan çalışmaları kütüphanesinde ve dokümantasyon 
merkezinde toplayarak ilgilenenlerin kolayca ulaşabilecekleri bir adres olmaya 
çalışmaktadır. Yapılmış ve yapılmakta olan çalışmaların bütünü samimiyetle 
gerçekleştirilmiş olup büyük özveri ile çalışmalara devam edilmektedir. Tamamen 
bilimsel ölçütleri esas alan yayınlarımız, okurlarımız tarafından zevkle okunarak 
tarihi aydınlatan birer belge olarak saklanmaktadır. Her geçen gün dergimize ilginin 
artmakta olduğunu görmek de, bizlere çalışmalarımızda şevk ve güç vermektedir. 

Dergimizin bu sayısında, birbirinden değerli araştırmacımızın makale, derleme 
ve kitap tanıtımlarına yer verdik. Geçen seneden biriken ve yayın sırası bekleyen 
yazıların artması, dergimizin hacmini zorlamaktadır. Mümkün olduğunca bu yazıları 
2011 yılında yayımlamayı –hakem süreçlerini tamamlayan- ardından da 2010’da 
olduğu gibi özel sayılara yer vermeyi planlamış bulunuyoruz. 2011’in son sayısının 
“Alevilik ve Bektaşilik Kavramları Özel Sayısı” olarak hazırlanması planlanmıştır. 
Konuyla ilgilenen araştırmacı ve yazarlarımızın bu konudaki makalelerini bekliyoruz.  

Bu derginin sizlerin eline ulaşıncaya kadar geçtiği bütün aşamalarda emek verenlere 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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